HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BAN CHẤP HÀNH TỈNH KHÁNH HÒA
***

Số: 138 - CV/HSV

 “V/v tuyên truyền nhắn tin ủng hộ

Chương trình Nhà bán trú cho em”
	Khánh Hòa, ngày 12 tháng 09 năm 2013

Kính gửi: - Hội Sinh viên các trường ĐH, CĐ

       - Đoàn Trường CĐ Nghề Du lịch Nha Trang
Căn cứ công văn số 184/TWHSV ngày 04/09/2013 của Trung ương Hội sinh viên Việt Nam về việc tuyên truyền nhắn tin ủng hộ Chương trình “Nhà bán trú cho em”.
Để tổ chức thành công Chiến dịch, Thường trực Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh Khánh Hòa trân trọng đề nghị Hội sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng phối hợp chỉ đạo triển khai thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền và vận động cán bộ, đoàn viên, hội viên, thanh niên, học sinh, sinh viên và các tầng lớp nhân dân nhắn tin ủng hộ Chương trình “Nhà bán trú cho em”. Thời gian nhắn tin ủng hộ từ 0h00 ngày 15/8/2013 đến 24h00 ngày 14/10/2013 với cú pháp BT gửi 1406; giá trị mỗi tin nhắn ủng hộ là 12.000 đồng/SMS. Tổ chức nhắn tin ủng hộ trong các hoạt động do Hội tổ chức từ nay đến hết ngày 14/10/2013; chỉ đạo các Liên Chi Hội tổ chức đồng loạt nhắn tin ủng hộ Chương trình vào ngày khai giảng, các chương trình chào tân sinh viên năm học mới 2013-2014;
2. Đưa nội dung tuyên truyền nhắn tin ủng hộ Chương trình trên các trang tin của Hội với nội dung: Hãy nhắn tin ủng hộ Chương trình “Nhà bán trú cho em” với cú pháp BT gửi 1406; giá trị mỗi tin nhắn ủng hộ là 12.000 đồng/SMS. Số điện thoại hỗ trợ 19001530.
-  Địa chỉ nhận ủng hộ trực tiếp:

+ Trung ương Hội LHTN Việt Nam, số 64, phố Bà Triệu, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội hoặc số 145, đường Pasteur, quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

+ Tòa soạn Báo Thanh niên, số 248 Cống Quỳnh, quận 1, TP. Hồ Chí Minh hoặc 389 - 391 Trường Chinh, quận Thanh Xuân, Hà Nội và các Văn phòng đại diện Báo Thanh niên trên cả nước.

Chương trình “Nhà bán trú cho em” có ý nghĩa nhân văn sâu sắc, giúp các em học sinh vùng sâu, vùng xa, vùng khó khăn vươn lên trong học tập. Thường trực Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh Khánh Hòa đề nghị Hội sinh viên các trường quan tâm chỉ đạo góp phần vào thành công của Chiến dịch.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TWHSV
- Lưu VP HSV.
	TM. THƯỜNG TRỰC BAN THƯ KÝ
HỘI SINH VIÊN TỈNH KHÁNH HÒA

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
                                     Đã ký
        Trương Tấn Hùng